Large Cap
Med Cap
FTBANK

1.169,04
389,17
1.196,60
187,67

-0,17%
-0,24%
0,98%
-1,00%

®PIFO 6,140 3,54%
EAAAKTQP 3,200 3,23%
METK 13,240 2,40%
TITK 18,590 -5,39%
neip 1,440 -2,70%
ZOAK 1,900 -2,06%

MEIP
ETE
TITK
ANDA
OTE

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

APPLE
GOOGLE
FACEBOOK
MICROSOFT
AMAZON

N. B. GREECE
DEUT. BANK
DELTA AIRL.
INTEL
GOLDMAN S.
NIKE

1,440
4,330
18,590
0,646
8,750

15.761,78
3.919,23
1.770,61
9.078,28
6.708,42
4.260,44

14.269,84

22.911,69

1,3370
429,25
1.292,75
1.286,90
21,38
1.443,35
94,82
2.671,00

520,5600
1.016,03
47,53
37,78
350,31
5,90
46,58
26,89
24,09
163,17
77,12

21,90
11,600
11,400
11,300
10,100

1,08%
1,60%
1,34%
-0,03%
0,17%
-0,48%
1,30%
0,74%

-0,26%
0,59%
-0,25%
-0,13%
0,30%
-0,15%
0,23%
-0,82%

1,57%
0,80%
-0,06%
0,75%
1,96%
2,97%
0,63%
0,79%
0,13%
2,21%
0,00%
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Y€ apvnTkoO €80 0og Kat LAALoTA 0TO XOUNAOTEPO ONUELO TNG NEPAG oAokANpwONKe n teAeutaia cuvedpiaon tng
eBSopddag pe to Mevikd Agiktn va xavel mooooto 0,17% kataypddovrag cuvolikég eBdopadlaieg anwAeleg Tng
Ta€ewg tou 1,57%. 210 "KOKKWVO" €KAELOE O TPATETKOG TOMENG EVW LOXUPOTATEG TILECELG SEXTNKE O TiTAOG Tou TITAN
XAvovtag mocooTo 5,39%. H kabapn aia twv cuvalaywv Sipaopdwbnke ota 120KE. ..

npavtikn avodo otn Wall Street pe tov Dow (+1,08%) va KAeivel ek VEou O LOTOPLIKA UPNAQ, UTIEPKAAUTITOVTAG TO
GUVOAO TWV ANMWAELWY TwV 2 TPONYOUHEVWY 0UVESPLATEWY. T KAIAUTEPQ TOU OVALEVOUEVOU OTOLXELD yLoL TNV
ayopd epyaciag otig HMA umtipéav o kataAlTng Tng avodou. SUpdWVA LE TO UTIOUPYELD Epyaciag, N oUEPIKAVIKN
olkovopia mpooéBeoe 200 xIAAdeG véeg BEaelg epyaciag Tov OkTwApLo...

And 11/11/2013, elodyovral mpog Slampaypdteuon otnv EvaAlaktikr Ayopd tou X.A. ta 9.280.710 Sikawpato
(DOYNTAA) g etatpiag «DOYNTAINK A.E.B.E.» cuppetoxng otnv mpocdatn AMK pe KataBoAn HeTpNTWY,
Slampaypatevolpa and 11/11/2013 éwg kat 19/11/2013, pe kwdwd ISIN GRX510003007, eAeUBepO NEPrOLO OPLO
Slakupavong Kat T ekkivnong Sikatwpatog € 0,223. H mepioSog Aoknong Tou SIKOLWHATOG TPOTinong opiletat
and 11/11/2013 éwg kat 25/11/2013.

EYMPO: Tnv avénon kedalaiouv evékpive n I

Tnv av€non tou PETOXLKOU KEDAAALOU e KATOBOAA LETPNTWY KaTtd 193 ekaT. eVPW Ue T SLdBeong 4,6 eupw KoL
oxéon avtalayng 2 VEEG yLa KABe TpeLg MaAaLEG, eVEKPLVE N éktaktn IE tng Eurobank Properties.Onwg unootripiée
n 8lolknon tng eTaupiag, oL SLaSIKAGIES yLa TNV EVIOXUON TNG CUMUETOXNG TNG Kavadikig Fairfax 8a oAokAnpwBoulv
uéoa otov lavoudplo tou 2014.

3TN YEVIKN cuvéAeuon avakowwOnke eniong otL n Eurobank Properties mpoxwpnoe o€ peiwon Twv pobwpdtwyv
mou kataBdAel n Eurobank pe avtiotdBOULOpA TN XPOVIKHA TTOPATACH TWV EVOLKiWV.

Extipdral 6t détog Ba petwbouv ta €coda tng Eurobank Properties katd 700.000 supw kat to 2014 katd 400.000
€UPW.ZNUELWVETAL OTL TA GUVOALIKA pioBwpata rou kataBdaleL n Eurobank otnv EYMPO mpooeyyifouv ta 16 ekat.
€LPW.Onwc eivat yvwotd, n Fairfax €xel deopeutei va ayopdoet ta Sikatwpata thg Eurobank kat va ta eaokrioet
otnv AMK t¢ EYMNPO 6nwg emiong autd mou R8N KATEXEL, EMeVOUOVTAS GUVOAKA 144 ekat. EUPW.

Me tnv ohokArjpwon t¢ avénong ta Stabgoiua tng Eurobank Properties Ba ayyiouv ta 360 ekat. eUpw.
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